CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018 – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO Nº 05/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Pelo presente, fica retificado os itens 5. e 6. do Edital de Divulgação de Gabarito N° 04/2018

1.1. ONDE LIA-SE: 5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, será publicado em 07 de

agosto de 2018, na íntegra no endereço eletrônico http://orhion.com.br/, no
http://www.consabambiental.com.br; https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos murais do CONSAB e

publicado, resumidamente, no JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

1.2. LEIA-SE: 5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, será publicado em 03 de
agosto de 2018, na íntegra no endereço eletrônico http://orhion.com.br/, no

http://www.consabambiental.com.br; https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos murais do CONSAB e

publicado, resumidamente, no JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

1.3. ONDE LIA-SE: 6. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, para

os cargos de OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, OPERADOR DE

RETROESCAVADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, MOTORISTA III - SANTO ANTÔNIO DE POSSE,
OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, será publicado em 07 de agosto de

2018, na íntegra no endereço eletrônico http://orhion.com.br/, http://www.consabambiental.com.br;

https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos murais do CONSAB e publicado, resumidamente,  no JORNAL
OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

1.4. LEIA-SE: 6. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, para os
cargos de OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, OPERADOR DE

RETROESCAVADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, MOTORISTA III - SANTO ANTÔNIO DE POSSE,

OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, será publicado em 03 de agosto de
2018, na íntegra no endereço eletrônico http://orhion.com.br/, http://www.consabambiental.com.br;

https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos murais do CONSAB e publicado, resumidamente,  no JORNAL

OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

2. Ficam ratificadas todas demais disposições contidas no Edital de Divulgação de Gabarito 04/2018, bem como

no Edital de Abertura das Inscrições 01/2018 da Seleção Pública 01/2018.

3. O presente edital está disponível na íntegra nos endereços eletrônicos  http://orhion.com.br/;

http://www.consabambiental.com.br; https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos murais do CONSAB e
publicado no JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 27 de julho de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/